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بدون نقطه کور

دارند  دوســت  مــا  بچه های  هــم  هنوز 
شــخصیت های کارتونــی ایرانی و چه بســا 
شخصیت های ملی و اسلامی بر جلد دفترچه های 
مشقشان خوش بدرخشد و آن عده هم که ترجیح 
می دهند  نمادها و شخصیت های خارجی بر جلد 
دفترشان خود نمایی کند در اقلیت هستند و صد 
البته نمی توان نســبت به این خواسته بی تفاوت 
بود  وهمچنان جای کار بسیاری برای اقناع سلیقه 
کودکان باقی است. بنابر نظرسنجی که در میان 
کودکان و نوجوانان شهر تهران صورت گرفته است، 
شش برند اول محبوب فرزندان تهرانی برندهای 
خارجی و هفتمین برنــد محبوب این کودکان و 

نوجوانان یک برند ایرانی است.
به سراغ دست اندرکاران و فعالان عرصه نوشت افزار 
ایرانی و اســلامی می  رویم تا ببینیم برای اقناع سلیقه 
مخاطب چه محصولاتــی تولید کرده اند و چه کارهای 

دیگری باید انجام دهند.   
تولیدات کانون پرورش فکری کودک و نوجوان

مناف یحیی پور معاون تولید کانون پرورش فکری 
کودک و نوجوان در گفت وگو با گزارشگر کیهان درباره 
محصولاتی کــه این مرکز تولید کرده اســت، توضیح 
می  دهد: »امسال کانون پرورش فکري کودکان و نوجوانان 
دفترهایي در شش دسته طراحي و تولید کرد تا بتواند 
پیام هاي متنوع و مناســب با ســلیقه ها و گرایش هاي 
گوناگون را در طرح ها و جذابیت هاي مورد نظر مخاطب 
اصلي فراهم ســازد. بهره منــدي از حکایات موجود در 
آثار بزرگان ادب فارســي، استفاده از تصاویر کتاب هاي 
پرمخاطب منتشر شده درکانون پرورش فکري، سفارش 
تهیــه تصاویري با موضوع هایي مانند طبیعت و محیط 
زیســت براي انتقال پیام دوســتي با طبیعت و محیط 

زیست و... از ویژگي هاي این دفترهاست.«
وی می  افزاید: »در تعــدادی از دفترهای تولیدی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، در سال جاری، 
از تصویر عروسک های نسل سوم سارا و دارا استفاده شده 
و امیدواریم بتوانیم به شکل های گوناگون و با طراحی و 
ارائه محصولات جانبی در کنار عروسک های نسل سوم 
سارا و دارا، به خواسته ها و علاقه مندی های دوستداران 

این عروسک ها پاسخ مناسبی بدهیم.«
یحیی پور با اشاره به وجود تقاضا از سوی مردم در 
بازار نوشــت افزار ابراز می  دارد: »به طور کلی در حوزه  
تولید نوشــت افزار ایرانی- اســلامی با تلاش و کوشش 
چندجانبه ای که بعضی از دوســتان علاقه مند و با ذوق 
به کار برده اند، مخصوصا با توجه به درخواست متقاضیان 
در بــازار، نوشــت افزار و فعالیت چند نهــاد مرتبط، به 
نظر می رســد که سرمایه گذاران بخش خصوصی رسما 
بــه فعالیت و حضــور در این عرصه بیش از گذشــته 
علاقه مند شــده اند به طوری که امســال شاهد حضور 
جدی تر و گســترده تر تولید کننده ها در نمایشگاه ایران 

نوشت بودیم.«
نگاهی به عروسک  های ایرانی

کانون پرورش فکری کودک و نوجوان از سال 42 
در زمینه تولیدات محصولات و محتوای فرهنگی برای 
گروه سنی کودک و نوجوان فعالیت دارد. این کانون در 
زمینه تولید کتاب  های آموزشی، داستان، اسباب بازی 
و ســایر محصولات فرهنگی  و هنری این مقاطع سنی 
فعالیت دارد. چندین سال پیش که در نهادها و محافل 
فرهنگی دغدغه  های زیادی نسبت به تولید عروسک  های 
برند ایرانی شــکل گرفته بود، این کانون، عروسک  های 

* مجید حسینی، مدیرعامل نشر شهر و دبیر اجرایی نمایشگاه باز باران: 
»با هدف حمایت از محرومین بودجه ای بالغ بر 2 میلیارد تومان برای اختصاص 
تخفیف به مردمی که در بخش  های کم درآمد شهر زندگی می  کنند و توان مالی 

مناسبی برای خرید لوازم التحریر مناسب و کافی برای فرزندانشان ندارد، در 
نظر گرفته شده و در صدد هستیم این بودجه را نیز افزایش دهیم.«  

ســارا و دارا را طراحی و به بازار عرضه کرد. پس از آن 
نیز اقدام به تولید نوشت افزار مبتنی بر این دو عروسک 
نمــود. اگرچه این اقدام، یک اتفاق مثبت و رو جلو بود 
اما آن چنان که انتظار می  رود، این عروســک نتوانسته 

است بازار عروسک و نوشت افزار را در انحصار بگیرد. 
پــس از دارا و ســارا، برندهــای دیگری همچون 
شکرســتان نیــز به بــازار عرضه شــد. کلاه قرمزی و 
شــهر موش  ها و موارد مشــابه همچون عروسک  های 
نمایش عروسکی تلویزیونی هادی و هدی نیز از جمله 
عروســک  هایی بودند که ابتدا در تلویزیون ظاهر شدند 

و سپس به نوشت افزار و عروسک فروشی  ها راه یافتند. 
اگرچه تولید همه این عروسک  ها از دارا و سارا گرفته تا 
شکرســتان و کلاه قرمزی و هادی و هدی رخدادهایی 
مثبت در حوزه کودک و نوجوان بود اما ظاهرا هنوز این 
عروسک  ها نتوانسته اند رقبای خارجی خود را از میدان 

به در کنند.  
رتبه هفتم محبوبیت شخصیت  های

 کارتونی ایرانی
مجید حسینی، مدیرعامل نشر شهر و دبیر اجرایی 
نمایشگاه باز باران در گفت وگو با گزارشگر کیهان درباره 
جایگاه عروســک  ها و برندهای ایرانی در نگاه کودکان 
و نوجوانان بیان می  کند: »در نظرســنجی  هایی که در 
میان کــودکان و نوجوانان انجام داده ایم، شــش برند 
اول محبوب فرزندان تهرانی برندهای خارجی اســت و 
هفتمین برند محبوب این کودکان و نوجوانان یک برند 
ایرانی اســت. این یک اشــکال بزرگ و جدی در حوزه 

فرهنگ و تعلیم و تربیت فرزندان ماســت. باید نسبت 
به این مسئله فکری کرد و با برنامه ریزی عروسک  های 

ایرانی را محبوب کنیم.« 
دبیراجرایــی نمایشــگاه باز بــاران با اشــاره به 
دغدغه شــهرداری تهران در حمایت از تولید کنندگان 
نوشــت افزارهای منطبق با فرهنگ بومی کشــور و نیز 
حمایت از مصرف کنندگان خبر می  دهد و می گوید: »در 
جهت حمایت از تولیدکنندگان غرفه  های ارائه و فروش 
این محصولات رایگان در اختیار این تولیدکنندگان قرار 
گرفته است تا بخشی از دغدغه  های مالی این عزیزان که 

اکثر آنها از روی دغدغه داشتن وارد این کار شده اند، رفع 
شود. همچنین با هدف حمایت از محرومین بودجه ای 
بالغ بر 2 میلیارد تومان برای اختصاص تخفیف به مردمی 
که در بخش  های کم درآمد شهر زندگی می  کنند و توان 
مالی مناسبی برای خرید لوازم التحریر مناسب و کافی 
برای فرزندانشــان ندارد، در نظر گرفته شده و در صدد 

هستیم این بودجه را نیز افزایش دهیم.«  
توجه به کیفیت گرافیکی تولیدات

مدیرعامل نشر شهر درباره ارتقای کیفیت گرافیکی 
و طراحی نوشت افزار نیز با اشاره به برگزاری اولین مسابقه 
در زمینه طراحی برای نوشــت افزار ایرانی و اســلامی 
می  گوید: »بــرای ارتقای کیفیت هنری این محصولات 
شهرداری تهران امسال اقدام به برگزاری مسابقه طراحی 
از شخصیت  ها و کاراکترهای کارتونی ایرانی کرد که در 
افتتاحیه نمایشــگاه باز باران از هفت نفر از برگزیدگان 

این مسابقه تقدیر شد.«

حسینی، برگزاری این مسابقه را ایجاد حرکتی در 
ایجاد تنوع و جذابیت بیشتر در جنبه هنری و گرافیکی 
نوشت افزار ایرانی می  داند و می  افزاید: »تولیدکنندگان 
از طرح  های ارائه شده در این مسابقه استقبال کردند و 
سرمایه گذاران عرصه نوشت افزار علاقه مند به همکاری با 
برگزیدگان این مسابقه برای ارتقای کیفیت طراحی  های 

روی نوشت افزارهایشان هستند.« 
ضرورت همراهی تبلیغات

محمد موسوی 25 سال است که در زمینه تولید 
کیف فعالیت دارد و برندهای شکرســتان، دارا ســارا، 
تهمینه و رستم و سهراب را تولید و عرضه می  کند. وی 
گفت وگویی با گزارشگر کیهان  انجام می دهد و  معتقد 
است: »طیف  های متفاوت از اقشار مختلف  از محصولات 
ما اســتقبال می  کنند اما مسئله این است که تبلیغات 
برای معرفی این محصولات به مردم ضعیف است وقتی  
تبلیغات ضعیف اســت، خیلی از مردم نمی  دانند اصلا 

چنین برندهایی وجود دارد.«
رضا حدیدی مدیر عامل شرکت آزاده در گفت وگو 
با گزارشــگر کیهان درباره جایگاه تبلیغات در موفقیت 
نوشــت افزار ایرانی و اسلامی بیان می  کند: »نمونه  های 
خارجــی تبلیغات زیادی بر روی محصولات خود دارند 
و برای موفقیت در کار خود دو برنامه ریزی کوتاه مدت 
و بلندمــدت همزمان را اجــرا می  کنند؛ مثلا برای یک 
عروسک خاص برنامه ای7-6 ساله طراحی می  کنند که 
در این برنامه حتی تعیین می  کنند که این عروسک قرار 
است در کدام کشور و در چه حد در نهادهایی همچون 
خانواده نفوذ داشــته باشد. گاهی بر روی یک عروسک 
خاص میلیون  ها دلار هزینه می  کنند و تبلیغات رسانه ای 
بســیار زیادی برای آن می  کنند تا یک عروسک را وارد 
یک جامعه اسلامی کنند و با نفوذ آن عروسک در ذهن 
کودکان و ارائه ســبک زندگی که با آن عروسک انجام 

می  دهند، در درازمدت خانواده را متزلزل کنند.« 
عدم حمایت تولیدکنندگان در زمینه تبلیغات 

حدیــدی با انتقــاد از عدم حمایت  هــای لازم در 
زمینه تبلیغات نوشــت افزار ایرانی و اســلامی تصریح 

می  کنــد: »برای معرفی این محصــولات به مردم باید 
نهادهای متولی تبلیغات در کشــور، کمک کنند تا ما 
تولید کنندگان بتوانیم تبلیغات ارزان داشــته باشیم. از 
این منظر ما نمی  گوییم از ما برای تبلیغ پول نگیرند اما 
وقتی ما با دغدغه می  خواهیم کار فرهنگی کنیم، ما را با 
شرکت  ها و کارخانه  های بزرگ تولید محصولات غذایی 
یکی نبینند و تخفیفات قابل توجهی برای فعالان فرهنگی 
اختصاص دهند زیرا فعالیت فرهنگی درآمدزایی کلان 
ندارد که از عهده هزینه سنگین تبلیغات بر بیاید. به هر 
حال ما داریم به خاطر دغدغه  های شخصی کار فرهنگی را 
انجام می  دهیم از این نظر باید از تولید کنندگان فرهنگی 
حمایت شود. متاســفانه در این زمینه حمایتی وجود 
نــدارد و ما نیز توان مالی انجام این تبلیغات گرانقیمت 

را نداریم.«
استراتژی شخصیت سازی برای کودکان

این تولید کننده درباره ضرورت برنامه ریزی صحیح 
برای تولید انیمیشن، عروسک و نوشت افزار می  گوید: » 
به طور کلی روند صحیح انتقال فرهنگ از طریق اسباب 
بازی، انیمیشــن، عروسک و نوشت افزار این گونه است 
که اول باید کودک با شخصیت کارتونی آشنا باشد که 
با نوشــت افزار آن نیز ارتباط برقرار کند. طبیعتا وقتی 
نوشت افزار شــامل تصویر یک شخصیت کارتونی است 
کودک ارتباط بهتری می  گیرد تا وقتی که یک کاراکتر 
به عنوان کاراکتر نوشــت افزار معرفی شود بدون آن که 

سابقه انیمیشن و کارتون داشته باشد.« 
مدیرعامل شرکت آزاده با تأکید بر اینکه در زمینه 
تربیت کودک انتقال فرهنگ باید به صورت یکدست و 
پیوسته رخ دهد ادامه می  دهد: »وقتی یک کار، پشتوانه 

و یک برنامه ریزی 5-4 ساله داشته باشد، موفق خواهد 
بود. برای داشتن یک برنامه موفق انیمیشن باید به روز 
بــود و برای آن تبلیغات مفیدی  انجام شــود. خیلی از 
انیمیشن  ها و عروسک  ها همچون کلاه قرمزی را بچه  ها 
می  شناســند. بنابراین موفقیت در تولید نوشت افزار از 
این انیمیشــن  ها بیشتر خواهد بود تا تولید نوشت افزار 

از کاراکتری که سابقه انیمیشن برای کودک ندارد.« 
این فعال عرصه نوشت افزار با اشاره به اینکه تعداد 
شخصیت  های انیمیشــینی نیز باید بالا باشد، تصریح 
می  کند: »ما نمی  توانیم با چند انیمیشــن و عروســک 
تمام سلیقه  ها را راضی کنیم. طبیعتا باید شخصیت  های 
عروسکی و انیمیشنی متفاوت و متنوعی برای اقناع همه 
سلیقه  ها داشته باشیم. وقتی تنوع در این زمینه کم باشد، 
شادابی این عرصه کمترخواهد شد و همه مخاطبین را 

نمی  توان جذب کرد.«
فقدان تنوع در شخصیت  های کارتونی ایرانی

حدیدی با بیان اینکه در نمونه  های خارجی تنوع 
بسیار زیادی در معرفی کاراکترها و شخصیت  ها وجود 
دارد، می  افزاید: »ما برای آن که ذهن و ســلیقه کودک 
ایرانی را از نمونه  های خارجی معطوف به عروســک  ها و 
شخصیت  های ایرانی کنیم باید محصولات جذاب، متنوع 
و متفاوتی تولید کنیم به طوری که همه سلیقه  ها را در 
بربگیرد. نمی  توان چند عروسک و شخصیت محدود تولید 
کرد و انتظار داشــت همه بچه  ها با روحیات، فرهنگ  ها 
و سلیقه  های متفاوت از همین چند عروسک خوششان 
بیاید. البته باید توجه کرد که در کنار این تنوع محصول 
حتما باید روند صحیح تولید انیمیشن و تبلیغ همزمان 

نیز مورد توجه قرار گیرد.«

پاســخ پویا پسر ده ساله ای که به همراه والدینش 
در نمایشــگاه ایران نوشت شــرکت کرده بود، به این 
ســوال که »کدام طرح  های ایرانی را در این نمایشگاه 
بیشتر می  پسندد؟« گواه گویایی بر صحت نکاتی است 
که مدیر عامل شــرکت آزاده که محصولات شکرستان 
را عرضه کرده است، می  باشــد. پویا در پاسخ به سوال 
گزارشگر کیهان می  گوید: »از طرح  های کلاه قرمزی و 
شکرستان بیشتر خوشم می  آید ولی طرح  های دیگر را 

نمی  پسندم چون جذاب نیستند.« 
کودکان با شخصیت  های کارتونی 
و عروسک هایشان زندگی می  کنند

علت عدم جذابیت کاراکترهای غیرانیمیشینی خیلی 
پیچیده نیست. پویا و هم سن و سالان او با شخصیتی که از 
آن انیمیشنی ندیده اند، ناآشناهستند. این شخصیت  ها با او 
غریبه اند و طبیعی اســت که خیلی از بچه  ها از دوستی و 
انس ذهنی و روحی با شخصیتی که شناختی از آن ندارد، 
خودداری کنند زیرا اگرچه ما بزرگترها نوشت افزار را فقط 
نوشت افزار و عروسک را فقط اسباب سرگرمی می  دانیم اما 
کودکان با این محصولات زندگی می  کنند و در تخیل خود 

با آنها مانوس می  شوند و دوستی می  کنند. 
بنابــر آن چــه کارشناســان، تولید کننــدگان و 
شخصیت  های مختلف در زمینه مشکلات عدم پذیرش 
کامل شخصیت  ها و کاراکترهای ایرانی از سوی کودکان 
اشاره کردند به نظر می  رسد، لازم است برای موفقیت در 
این راه، از استراتژی بلندمدت و پیوسته فرهنگی تبعیت 
شــود. در این خصوص لازم اســت ابتدا شخصیت  های 
کارتونی براساس فرهنگ ایرانی و اسلامی تعریف شوند. 
سپس داستان  هایی مبتنی بر این شخصیت نوشته شود و 
این داستان  ها تبدیل به فیلمنامه  های انیمیشن و نمایش 
نامه  های عروســکی شود. ســپس این نمایشنامه  ها در 
تلویزیون و سینما و سایر رسانه  های جمعی به نمایش در 
بیاید. همچنین به طور همزمان عروسک  ها و محصولات 
نوشــت افزار این شــخصیت  ها نیز تولیــد و در اختیار 
مصرف کنندگان قرار داده شــود. این حلقه زمانی کامل 
می  شود که تبلیغات مناسبی نیز برای آن صورت پذیرد.  

* مناف یحیی پور معاون تولید کانون 
پرورش فکری کودک و نوجوان: »امسال 
کانون پرورش فکري کودکان و نوجوانان 
دفترهایي در شش دسته طراحي و تولید 
کرد تا بتواند پیام هاي متنوع و مناسب 
با سلیقه ها و گرایش هاي گوناگون را در 
طرح ها و جذابیت هاي مورد نظر مخاطب 
اصلي فراهم سازد. بهره مندي از حکایات 

موجود در آثار بزرگان ادب فارسي، 
استفاده از تصاویر کتاب هاي پرمخاطب، 
سفارش تهیه تصاویري با موضوع هایي 

مانند طبیعت و محیط زیست براي انتقال 
پیام دوستي با طبیعت و محیط زیست 

و... از ویژگي هاي این دفترهاست.«

* رضا حدیدی مدیرعامل شرکت آزاده: »ما نمی  توانیم با چند انیمیشن و عروسک تمام 
سلیقه  ها را راضی کنیم. طبیعتا باید شخصیت  های عروسکی و انیمیشنی متفاوت و 

متنوعی برای اقناع همه سلیقه  ها داشته باشیم. وقتی تنوع در این زمینه کم باشد، شادابی 
این عرصه کمتر خواهد شد و همه مخاطبین را نمی  توان جذب کرد.«

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1393/2/30 و مجوز شــماره8803 مورخ 94/2/23 

سازمان هواپیمایی کشوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح ذیل انتخاب 

شدند:

منوچهــر منطقــی بــا ک.م 0044936801 به ســمت 

رئیــس هیئت مدیــره، محمدعلــی چهاردهی ســیرتی با 

ک.م 0041172825 به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره، 

حســین جبل عاملیان با ک.م 1284561240 به ســمت 

عضو اصلــی هیئت مدیــره، محمدعلی وزیــری زنجانی با 

ک.م 0041649986 به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره، 

علیرضا زارعان با ک.م 6609578826 به سمت عضو اصلی 

هیئت مدیره، عبدالرضــا کاظم زاده با ک.م 1289357684 

به ســمت عضو علی البدل هیئت مدیره، علی امینی با ک.م 

1286944112 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره 

با ثبــت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت 

هیئت مدیــره انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 

الکترونیک شــخصیت حقوقــی مرقوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع هواپیماسازی ایران 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت26740 

و شناسه ملی10100722073

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1394/3/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت منتهی به بیست 

و نهم اســفندماه 1393 )پایان سال مالی 1393( مورد 

تصویب قرار گرفت.

آقایــان مســعود محمدیــان نمینــی به شــماره ملی 

0033315116 و داوود مرادی گراوند به شــماره ملی 

1290812853 بسمت بازرسان اصلی و علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب گردیدند.

آقایان مرتضی گیتی نما به شماره ملی 0043207049، 

علی زاهدی به شــماره ملــی 1284423239، فرهاد 

ســماعی نژاد به شــماره ملی 1284438287، سامان 

ســماعی نژاد به شــماره ملی 1288995946 و ماهان 

گیتی نما به شماره ملی 0450145050 بسمت اعضای 

هیئــت مدیره برای مدت دو ســال تعییــن گردیدند و 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی ها شرکت 

انتخاب گردید.

 بــا ثبت این مســتند تصمیمــات انتخــاب بازرس، 

تصویب ترازنامه و صورت هــای مالی، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار، انتخاب مدیران انتخاب شــده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ساختمانی زرین دشت
 سهامی خاص به شماره ثبت 9390 و شناسه ملی 10100391600

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1393/04/29 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
حســین زاینده کوپائی به کد 
ملی 5659365851 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
- فیروزه رســولی گندمانی به 
به   1971406384 کد ملــی 
ســمت رئیس هیئت مدیره - 
محمدجعفر علوی به کد ملی 
بــه ســمت   0039746119
عضو هیئت مدیره برای مدت 

یک سال انتخاب گردیدند.
محمدعلی صالحی به شــماره 
بــه   1286529859 ملــی 
آقای  اصلــی  بازرس  ســمت 
حســین فریار به شماره ملی 
بــه ســمت   2709256411
بــرای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان 
شرکت  آگهی های  نشر  جهت 

انتخاب گردید.
ترازنامه و حساب سود و زیان 
ســال مالی منتهی به ســال 
قرار  تصویــب  مــورد   1392

گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات 
بــازرس، تصویــب  انتخــاب 
ترازنامــه و صورت های مالی، 
کثیرالانتشار،  روزنامه  انتخاب 
انتخاب مدیران انتخاب شــده 
توســط متقاضی در ســوابق 
حقوقی  شخصیت  الکترونیک 
پایــگاه  ثبــت و در  مرقــوم 
قابل  ثبت  سازمان  آگهی های 

دسترس می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت 
صبا عرفان سپاهان 
سهامی خاص به 

شماره ثبت 288824 
و شناسه ملی 

10103264652

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران


